Colits prévisionnels Gazifere 2008-2009 ($)

Programmes
Trimestres

Secteur résidentiel
Appareil de chauffage certifié Energy Star (achat)
Appareil de chauffage certifié Energy Star (achat volet communautaire)
Appareil de chauffage certifié Energy Star (location mise & niveau)
Appareil de chauffage certifié Energy Star (nouvelle construction)
Thermostats (achat)
Thermostats (location)
Thermostats (mise a niveau)
Thermostats (nouvelle construction)
Trousse d'économie d'eau chaude (pomme de douche)
Trousse d'économie d'eau chaude (brise-jet)
Trousse d'économie d'eau chaude (isolant)
Trousse d'économie d'eau chaude (abaissement température chauffe-eau)
Panneaux réflecteurs de chaleur (unifamilial)
Panneaux réflecteurs de chaleur (multi-logements + de 6 logis)
Panneaux réflecteurs de chaleur (volet communautaire)
Chauffe-eau (location)
Chauffe-eau instantané
Récupérateur de chaleur des eaux de douche
Analyse thermographique et énergétique
Thermostats (programme communautaire)
Novoclimat
Rénoclimat (type A)
Rénoclimat (type B)
Econologis
Sous-total résidentiel

Secteur commercial et institutionnel (C&I)
Appui aux initiatives ~ Optimisation énergétique des batiments
Chauffe-eau (modéle résidentiel pour commercial)
Chauffe-eau commercial
Achat d'une chaudiére plus efficace (mise a niveau)
Analyse thermographique
Sous-total Cl
Total programmes
Grand Total par programme 07-08 et 08-09

2008

2 3
840 2100
0 0
2531 2531
0 0
427 641
2250 2250
89 134
6000 6000
216 108
108 54
48 24
0 0
1300 1300
750 750
0 0
0 0
1654 1654
495 495
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16708 18040

7500 7500
0 0
0 0
3345 13379
0 0
10845 20879
27553 38919
134654

2100
1000
2531

641
2250

6000
108
54
24

1300
750

1654
495
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19040

7500
0

0
3345
0
10845
20885

2009

3360
1000
3797

2302
1162

150
90
33

1733
775

9482
495

000000

24378

5000
0

0
8919
0
13919
38297

Tronc commun 08-09 50336 47642 39600 47457

Total tronc commun 08-09

Sources : PGEE 2008 et PGEE 2009 Investissements
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AEE 08-09 avr-dec08 janv-mars09

8400
2000
11391
0
1709
5052
1518
18000
582
306
129

0
5633
3025

14443
1980
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78167

27500

28988

56488

134654

5040
1000
7594

1709
6750
356
18000
432
216
96

3900
2250

4961
1485
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53789

22500

20068

42568

96357
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